reporte del destino del gasto y la información contractual no son coincidentes, existiendo 
una diferencia por 5,183.4 miles de pesos. 

2021-A-21000-19-1397-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Gobierno del Estado de Puebla aclare y proporcione la documentación adicional 
justificativa y comprobatoria de 5,183,421.31 pesos (cinco millones ciento ochenta y tres mil 
cuatrocientos veintiún pesos 31/100 M.N.), por concepto de los recursos que ejercieron en 
el apartado de inversión en infraestructura física en materia de Obra Pública no son 
coincidentes con la información financiera. 

14.  De la revisión de 26 expedientes pagados con el Fondo de Aportaciones para el